



ZBIGNIEW ROCH AB İŞ DÜNYASI ONUR ÖDÜLÜ

Avrupa'nın en önde gelen sanayici ve iş insanlarını bünyesinde barındıran Avrupa İş Kulübü (EBCA) Başkanı **Zbigniew Roch**, Ekovitrin 17. Uluslararası Yılın Starları Ödülleri Jürisi tarafından **Avrupa Birliği İş Dünyası Onur Ödülü**'ne layık görüldü.

Ekovitrin tarafından bu yıl 17'ncisi verilecek olan Uluslararası Yılın Starları Ödülleri Jürisi tarafından Avrupa İş Kulübü (EBCA) Başkanı Zbigniew Roch, Avrupa İş Dünyası Onur Ödülü'ne layık görüldü. Avrupa'nın en prestijli sivil toplum kuruluşlarından biri olan EBCA, iş dünyasına yönelik çalışmalar yapan ve Avrupa'nın en önde gelen sanayici ve iş insanlarını bünyesinde barındıran bir sivil toplum kuruluşu.

EBCA, AB'nin genişlemesine katkı sağlıyor ve Avrupa'daki ekonomik ilişkiler, bilim ve toplum alanındaki işbirliğini güçlendirici çalışmalar yapıyor. Ayrıca global ekonominin getirdiği ortam içinde, rekabetçi, dünyaya açık, girişimci, piyasa ekonomisine uygun koşulların yaratılması için çabalayan EBCA, iş etiği, eğitim, sosyal sorumluluk, girişimcilik gibi kavramları da teşvik ediyor.

Dünya genelinde, Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası, Avrupa Komisyonu, Avrupa Parlamentosu, Devlet Kurumları, Sivil Toplum Örgütleri ile sıkı bağlantılar kuran EBCA, Avrupa Birliği'nin yasama ve yürütme makamları ile işbirliği yapıyor.

EBCA, aynı zamanda Avrupa Birliği Komisyonu ve Avrupa Birliği Parlamentosu'na akredite olmuş bir sivil toplum kuruluşu. EBCA Başkanı Zbigniew Roch, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üyeliğini destekliyor. Bu konuyla alakalı DMW Uluslararası Diplomatlar Birliği ile derin ve köklü bir işbirliği yaparak, son beş yılda AB Komisyonu, AB Konseyi ve AB Parlamentosu'nda yaptığı girişimlerle ve lobcilik faaliyetleriyle, Türkiye'nin tezlerini savundu. EBCA, KKTC'nin tek taraflı olarak uluslararası toplumdan izole edilmesinin haksız olduğunu savunuyor. Akdeniz'in Mavi İncisi Kıbrıs'ın hem AB hem de Türkiye için önemli bir ada olduğunu vurguluyor. Bu çerçevede KKTC'li Bakan ve bürokratların AB nezdinde diplomatik misyon temsilciliğini DMW ile birlikte yapıyor.